KA656 - PARKA WITH REMOVABLE HOOD

KA656 PARKA WITH REMOVABLE HOOD

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)
Lungimea manecii (C)

CULORI:

. Black

10
84
58
67

10
86
61
69

KARIBAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

230 g/m?
Exterior: 100% poliester Pongé - 230 g/mp
Umplutura interioara: 100% poliester - 135 g/mp

Interior din tesatura dubla: Micropolar de 180 g/mp pe partea superioara a corpului si

captuseald matlasata din poliester 210T de 60 g/mp la tiv
Exterior cu finisaj satinat

2 buzunare cu fermoar pe laterale si 1 buzunar cu fermoar in fata
2 buzunare interioare

Guler cu nervuri la interior si gluga detasabila captusita cu polar
inchidere cu fermoar cu doua sensuri, cu clapa

Manseta cu striuri interioare

Banda interioard decorativa in doud nuante

1 fermoar la piept si 1 fermoar la tiv pentru acces pentru decorare

Tara de origine:

China

[EIR PSP ¢

[E52025 : 346. pag.
[E52024 : 622. pag.

L XL 2XL 3XL 4XL
10 10 10 10 10
88 90 92 94.75 96.75
64 67 70 74 77
71 73 75 77.75 79.75

3 Feb 2026 08:52:59

Page 1 of 1



	KA656 PARKA WITH REMOVABLE HOOD
	CARACTERISTICI PRINCIPALE
	SPECIFICAȚIE DIMENSIUNE (CM)
	CULORI:

